
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2016(IX.5.) 

önkormányzati rendelete 

Az általános iskolai térítési díjról 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI törvény 29. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: 

Önkormányzat) a Vörösmarty Mihály Általános Iskola Tagiskolában nyújtott 

gyermekétkeztetés intézményi térítési díját az alábbiak szerint állapítja meg: 

a. Iskolai étkezés (napi háromszori étkezés)           418 Ft + Áfa 

b. Menzai étkezés (csak ebéd)                                240 Ft + Áfa 

c. Felnőtt étkezés (csak ebéd)                                 472 Ft + Áfa 

 

2. § A személyi térítési díjat minden hónap 15. napjáig kell a Nagykarácsonyi Örökzöld Óvoda 

élelmezésvezetőjénél befizetni. 

 

3. § (1) Ez a rendelet 2016. október 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti az általános iskolai térítési díjról szóló 14/2013. (X. 1.) 

önkormányzati rendelet. 

 

Nagykarácsony, 2016. augusztus 30. 

Müller Miklós     Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                   jegyző 

Záradék: 

A rendeletet kihirdettem 2016. szeptember 5. 

 

 

Szabóné Nyigrényi Judit 

jegyző 


